
DYSK DO KOMPUTERÓW
STACJONARNYCH
Zestawienie danych

Dysk Seagate Expansion do komputerów
stacjonarnych: rozszerzenie pamięci masowej dla
komputerów PC i Mac

Dysk Seagate® Expansion do komputerów stacjonarnych to dodatkowa pamięć
masowa na stale powiększającą się kolekcję plików. Dzięki niemu można szybko
dodać miejsce na dysku na więcej plików, zebrać je w jednej lokalizacji lub zwolnić
część pamięci wewnętrznego dysku twardego i poprawić jego wydajność.
Instalacja jest niezwykle prosta. Aby rozpocząć pracę, wystarczy podłączyć zasilacz
dostarczany z urządzeniem i kabel USB. Dysk jest automatycznie rozpoznawany

przez system operacyjny Windows® lub Mac, dlatego nie ma konieczności
instalowania dodatkowego oprogramowania ani przeprowadzania konfiguracji.
Zapisywanie plików jest również proste – wystarczy je przeciągnąć i upuścić.
Po podłączeniu do portu USB 3.0 można korzystać z interfejsu do szybkiego
transferu danych.
Pamięć masowa Seagate Expansion obejmuje dodatkowo Rescue Data Recovery

Services (usługi odzyskiwania danych)1, zapewniając bezpieczeństwo użytkowania.
1 Rescue Data Recovery Services (usługi odzyskiwania danych) nie są dostępne we wszystkich
krajach.
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Parametry

Opakowanie detaliczne Wymiary produktu Wymiary opakowania Wymiary kartonu zbiorczego Wymiary palety

Długość (in/mm) 7.037 cale/178.75 mm 8.583 cale/218 mm 12.835 cale/326 mm 47.992 cale/1219 mm

Szerokość (in/mm) 1.65 cale/41.90 mm 8.346 cale/212 mm 8.78 cale/223 mm 40 cale/1016 mm

Głębokość (cale/mm) 4.921 cale/125 mm 3.031 cale/77 mm 9.488 cale/241 mm 43.307 cale/1100 mm

Waga (lb/kg) 2.593 funty/1.176 kg 2.959 funty/1.342 kg 12.619 funty/5.724 kg 903.587 funty/409.86 kg

Ilości

Opakowania w kartonie zbiorczym 4

Liczba kartonów zbiorczych na palecie 60

Liczba warstw palety 4

Wymagania systemowe

Windows® 10 lub nowsza wersja albo Mac OS ® X 10.12 lub nowszy
system operacyjny1, 2

Dostępny port USB 3.0 (wymagany do szybkości transferu USB 3.0) 2

 Zawartość zestawu

Dysk twardy Seagate® Expansion do komputerów stacjonarnych
18-calowy (45,72 cm) kabel USB 3.0 i zasilacz 18 W
Instrukcja szybkiej instalacji
Rescue Data Recovery Services (usługi odzyskiwania danych)3

Region Numer modelu do
zamówienia Pojemność Kolor Okres gwarancji

(lata) Kod UPC Kod EAN
Kod UPC

opakowania
zbiorczego

Uwagi

AMER STKP4000400 4 TB Czarny 1 763649160633 3660619040407 10763649160630 Obejmuje usługi
Rescue³

AMER STKP6000400 6 TB Czarny 1 763649160640 3660619040414 10763649160647 Obejmuje usługi
Rescue³

AMER STKP8000400 8 TB Czarny 1 763649160657 3660619040421 10763649160654 Obejmuje usługi
Rescue³

AMER STKP10000400 10 TB Czarny 1 763649160664 3660619040438 10763649160661 Obejmuje usługi
Rescue³

AMER STKP12000400 12 TB Czarny 1 763649160671 3660619040445 10763649160678 Obejmuje usługi
Rescue³

AMER STKP14000400 14 TB Czarny 1 763649160688 3660619040452 10763649160685 Obejmuje usługi
Rescue³

AMER STKP16000400 16 TB Czarny 1 763649160695 3660619040469 10763649160692 Obejmuje usługi
Rescue³

AMER STKP18000400 18 TB Czarny 1 763649167335 3660619041435 10763649167332 Obejmuje usługi
Rescue³

AMER STKP20000400 20 TB Czarny 1 763649174494 8719706043700 10763649174491 Obejmuje usługi
Rescue³

AMER STKP22000400 22 TB Czarny 1 763649185575 8719706045964 10763649185572 Obejmuje usługi
Rescue³

AMER STKP24000400 24 TB Czarny 1 763649182352 8719706045193 10763649182366 Obejmuje usługi
Rescue³

AMER STKP26000400 26 TB Czarny 1 763649185599 8719706045988 10763649185596 Obejmuje usługi
Rescue³

AMER STKP28000400 28 TB Czarny 1 763649185612 8719706046008 10763649185619 Obejmuje usługi
Rescue³

EMEA STKP4000400 4 TB Czarny 2 763649160633 3660619040407 10763649160630 Obejmuje usługi
Rescue³

EMEA STKP6000400 6 TB Czarny 2 763649160640 3660619040414 10763649160647 Obejmuje usługi
Rescue³

EMEA STKP8000400 8 TB Czarny 2 763649160657 3660619040421 10763649160654 Obejmuje usługi
Rescue³

EMEA STKP10000400 10 TB Czarny 2 763649160664 3660619040438 10763649160661 Obejmuje usługi
Rescue³

EMEA STKP12000400 12 TB Czarny 2 763649160671 3660619040445 10763649160678 Obejmuje usługi
Rescue³

EMEA STKP14000400 14 TB Czarny 2 763649160688 3660619040452 10763649160685 Obejmuje usługi
Rescue³

EMEA STKP16000400 16 TB Czarny 2 763649160695 3660619040469 10763649160692 Obejmuje usługi
Rescue³

EMEA STKP18000400 18 TB Czarny 2 763649167335 3660619041435 10763649167332 Obejmuje usługi
Rescue³

EMEA STKP20000400 20 TB Czarny 2 763649174494 8719706043700 10763649174491 Obejmuje usługi
Rescue³

EMEA STKP22000400 22 TB Czarny 1 763649185575 8719706045964 10763649185572 Obejmuje usługi
Rescue³

EMEA STKP24000400 24 TB Czarny 2 763649182352 8719706045193 10763649182366 Obejmuje usługi
Rescue³

EMEA STKP26000400 26 TB Czarny 1 763649185599 8719706045988 10763649185596 Obejmuje usługi
Rescue³

EMEA STKP28000400 28 TB Czarny 1 763649185612 8719706046008 10763649185619 Obejmuje usługi
Rescue³

APAC STKP4000400 4 TB Czarny 3 763649160633 3660619040407 10763649160630 Obejmuje usługi
Rescue³

APAC STKP6000400 6 TB Czarny 3 763649160640 3660619040414 10763649160647 Obejmuje usługi
Rescue³

APAC STKP8000400 8 TB Czarny 3 763649160657 3660619040421 10763649160654 Obejmuje usługi
Rescue³

APAC STKP10000400 10 TB Czarny 3 763649160664 3660619040438 10763649160661 Obejmuje usługi
Rescue³
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APAC STKP12000400 12 TB Czarny 3 763649160671 3660619040445 10763649160678
Obejmuje usługi

Rescue³

APAC STKP14000400 14 TB Czarny 3 763649160688 3660619040452 10763649160685 Obejmuje usługi
Rescue³

APAC STKP16000400 16 TB Czarny 3 763649160695 3660619040469 10763649160692 Obejmuje usługi
Rescue³

APAC STKP18000400 18 TB Czarny 3 763649167335 3660619041435 10763649167332 Obejmuje usługi
Rescue³

APAC STKP20000400 20 TB Czarny 3 763649174494 8719706043700 10763649174491 Obejmuje usługi
Rescue³

APAC STKP22000400 22 TB Czarny 1 763649185575 8719706045964 10763649185572 Obejmuje usługi
Rescue³

APAC STKP24000400 24 TB Czarny 3 763649182352 8719706045193 10763649182366 Obejmuje usługi
Rescue³

APAC STKP26000400 26 TB Czarny 1 763649185599 8719706045988 10763649185596 Obejmuje usługi
Rescue³

APAC STKP28000400 28 TB Czarny 1 763649185612 8719706046008 10763649185619 Obejmuje usługi
Rescue³

1 Do stosowania z Time Machine może być wymagane ponowne formatowanie.
2 Zgodność urządzenia może zależeć od konfiguracji sprzętu oraz systemu operacyjnego użytkownika.
3 Rescue Data Recovery Services (usługi odzyskiwania danych) nie są dostępne we wszystkich krajach.
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